CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA
CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE
(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

SECRETARIA EXECUTIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA, nos termos da Lei Municipal 1.007/2023 e Portaria n.

22/2024, em cumprimento aos preceitos legais e regimentais no que tange às contratações diretas, com

fundamento no art. 75, I, da Lei Federal nº 14.133/2021 e da Portaria Nº 20/2021, torna público a abertura da fase

externa do:

Processo de Despesas n.º:   24.2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 PNEUS 215/65R16 NOVOS

Requisitos do objeto: Selo de conformidade e qualidade: Portaria n. 379/2021 do INMETRO.

 Etiqueta Nacional de Conservação de Energia (ENCE) nos Padrões “A”

ou “B”.

Preço Unitário Estimado: R$ 425,00

Preço Total Estimado: R$ 850,00

Modalidade: Contratação Direta, Art. 75, I, Lei n.º 14.133/21.

Requisitos de habilitação: Proposta, Ato Constitutivo, CND’s fiscais, sociais (FGTS) e trabalhistas.

Documentos Complementares: Documentos do proprietário/sócio ou preposto responsável.

Participação:  Ampla Concorrência

Critério de escolha: Menor preço unitário;

Modo de Disputa:  Aberta

Execução: Indireta.

Por este intermédio manifesta o interesse na obtenção de propostas de eventuais interessados, selecionando-se a

mais vantajosa.

PRAZO: 1 DIA ÚTILi

Termo Final: 25/10/2024

ETP, TR e demais informações poderão ser solicitadas através do endereço eletrônico:

licitar@chapadagaucha.mg.leg.br.

Chapada Gaúcha, quarta-feira, 23 de outubro de 2024.

i Contados da publicação no Site Oficial da CMCG: https://www.chapadagaucha.mg.leg.br/.

mailto:licitar@chapadagaucha.mg.leg.br
https://www.chapadagaucha.mg.leg.br/